
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày        tháng   11   năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân 

có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong phong trào thi đua  
“Tỉnh Bình Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2023 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2002 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 
          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 
trình số 454/TTr-SNN ngày 27/11/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 730/TTr-SNV ngày 29/11/2023. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 32 tập thể và 44 cá 
nhân (có Danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong phong trào thi đua “Tỉnh Bình 
Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2023.  

Điều 2. Mức chi tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2750/QĐ-UBND 
ngày 25/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực 
hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Nguồn kinh 
phí khen thưởng: Thực hiện theo Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của 
UBND tỉnh về việc ban hành kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Tỉnh 
Bình Định chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021 - 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

      

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH       

- Như Điều 3;   
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                              
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b). 
 
 
   
 

      Phạm Anh Tuấn   

4443 30



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày     tháng  11   năm 2023        

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
      

I. Tập thể: 

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh. 
2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

3. Sở Công Thương. 
4. Hội Nông dân tỉnh. 
5. Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh. 
6. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn. 
7. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn. 
8. Nhân dân và cán bộ xã Phước Quang, huyện Tuy Phước. 
9. Nhân dân và cán bộ xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước. 
10. Nhân dân và cán bộ xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước. 
11. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn. 
12. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn An, thị xã An Nhơn. 
13. Nhân dân và cán bộ xã Nhơn Phong, thị xã An Nhơn. 
14. Nhân dân và cán bộ xã Cát Hanh, huyện Phù Cát. 
15. Nhân dân và cán bộ xã Cát Minh, huyện Phù Cát. 
16. Nhân dân và cán bộ xã Cát Hưng, huyện Phù Cát. 
17. Nhân dân và cán bộ xã Mỹ Châu, huyện Phù Mỹ.  
18. Nhân dân và cán bộ xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ. 
19. Nhân dân và cán bộ xã Mỹ Thắng, huyện Phù Mỹ. 
20. Nhân dân và cán bộ xã Ân Tín, huyện Hoài Ân. 
21. Nhân dân và cán bộ xã Ân Tường Đông, huyện Hoài Ân. 
22. Nhân dân và cán bộ xã Ân Tường Tây, huyện Hoài Ân. 
23. Nhân dân và cán bộ xã Ân Nghĩa, huyện Hoài Ân. 
24. Nhân dân và cán bộ xã Tây Phú, huyện Tây Sơn. 
25. Nhân dân và cán bộ xã Bình Tường, huyện Tây Sơn. 
26. Nhân dân và cán bộ xã Bình Tân, huyện Tây Sơn. 
27. Nhân dân và cán bộ xã Bình Thành, huyện Tây Sơn. 
28. Nhân dân và cán bộ xã Hoài Hải, thị xã Hoài Nhơn. 
29. Nhân dân và cán bộ xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh. 



30. Hợp tác xã Nông nghiệp Phước Quang, huyện Tuy Phước. 
31. Hợp tác xã Nông nghiệp Thượng Giang, huyện Tây Sơn. 
32. Hợp tác xã Nông nghiệp Thuận Nghĩa, huyện Tây Sơn. 
II. Cá nhân: 

1. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh. 
2. Bà Nguyễn Thị Mỹ, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh.  

3. 
Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn, Chánh Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh. 

4. 
Ông Nguyễn Nhật Minh, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Văn phòng 
Ủy ban nhân dân tỉnh. 

5. 
Bà Lê Thị Thu Hiền, chuyên viên chính Phòng Quản lý ngân sách, Sở 
Tài chính 

6. 
Bà Huỳnh Thị Mỹ Hạnh, Chuyên viên Văn phòng điều phối xây dựng 
nông thôn mới trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

7. 
Ông Võ Văn Long, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện 
Phù Cát. 

8. Bà Lê Vũ Vân Kiều, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã An Nhơn. 

9. 
Ông Nguyễn Văn Lê, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn huyện Phù Cát. 

10. Ông Phan Tuấn, Trưởng phòng Phòng Kinh tế thành phố Quy Nhơn. 

11. 
Ông Nguyễn Thế Khải, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn huyện Phù Mỹ. 

12. 
Ông Trần Thanh Cung, Chuyên viên Phòng Kinh tế thành phố Quy 
Nhơn. 

13. 
Ông Nguyễn Văn Long, Bí thư Đảng ủy xã Nhơn Lý, thành phố Quy 
Nhơn. 

14. Ông Lê Công Trình, Bí thư Đảng ủy xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn. 

15. 
Ông Đỗ Cao Thắng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn Hải, thành phố 
Quy Nhơn. 

16. 
Ông Đoàn Văn Điệp, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân xã Phước Quang, huyện Tuy Phước. 

17. 
Ông Tôn Kỳ Hải, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn, huyện Tuy 
Phước. 

18. 
Ông Lê Quốc Dũng, Phó Bí thư Đảng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 
Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước. 

19. 
Ông Phan Long Hùng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn An, thị xã 
Nhơn An. 



20. 
Bà Nguyễn Thị Vinh Hằng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn Lộc, 
thị xã Nhơn An. 

21. 
Ông Trịnh Minh Bình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Cát Minh, huyện 
Phù Cát. 

22. 
Ông Nguyễn Văn Thanh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Cát Hanh, huyện 
Phù Cát. 

23. 
Ông Trần Phúc Huy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ Châu, huyện Phù 
Mỹ. 

24. Ông Võ Thanh Tấn, Bí thư Đảng ủy xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ. 

25. 
Bà Phạm Thị Thu Hà, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ân Tường Tây, 
huyện Hoài Ân. 

26. 
Ông Nguyễn Văn Liên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa, huyện 
Hoài Ân. 

27. 
Bà Nguyễn Thị Thường Xuân, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - 
Xây dựng và Môi trường xã Ân Tường Tây, huyện Hoài Ân. 

28. 
Ông Nguyễn Ngọc Nghênh, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây 
dựng và Môi trường xã Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn. 

29. 
Ông Nguyễn Thái Huy, Nhân viên Địa chính - Xây dựng, Phụ trách nông 
thôn mới xã Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn. 

30. 
Bà Nguyễn Thị Xuân Phương, Công chức Địa chính - Xây dựng, Phụ 
trách nông thôn mới xã Nhơn Phong, thị xã An Nhơn. 

31. 
Bà Ngô Thị Xuân Thúy, Chi hội trưởng Hội Nông dân thôn Tân Dân, xã 
Nhơn An, thị xã An Nhơn. 

32. 
Ông Hoàng Ngọc Toàn, Nông dân thôn Tân Thạnh, xã Ân Tường Tây, 
huyện Hoài Ân. 

33. 
Ông Nguyễn Hữu Ất, Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư xây dựng tổng 
hợp Hoàng Việt, thôn Kim Sơn, xã Ân Nghĩa, huyện Hoài Ân. 

34. 
Ông Nguyễn Văn Bảy, Nông dân thôn Phú Nông, xã Hoài Sơn, thị xã 
Hoài Nhơn. 

35. 
Ông Nguyễn Thành, Nông dân thôn Xuân Khánh, xã Hoài Mỹ, thị xã 
Hoài Nhơn. 

36. 
Ông Nguyễn Minh Hải, Nông dân thôn An Sơn, xã Hoài Châu, thị xã 
Hoài Nhơn. 

37. 
Ông Đỗ Văn Tình, Nông dân thôn Tân Trung, xã Hoài Châu, thị xã Hoài 
Nhơn. 

38. 
Ông Hồ Phiên, Nông dân thôn Tân Trung, xã Hoài Châu, thị xã Hoài 
Nhơn. 

39. Bà Nguyễn Thị Hồng Lạc, Nông dân thôn Định Thái, xã Vĩnh Quang, 



huyện Vĩnh Thạnh. 

40. 
Ông Phạm Xuân Quang, Nông dân thôn Văn Quang, xã Phước Quang, 
huyện Tuy Phước. 

41. 
Ông Trần Văn Hải, Nông dân thôn Mỹ Cang, xã Phước Sơn, huyện Tuy 
Phước. 

42. 
Ông Thái Hùng Vinh, Nông dân thôn Thọ Nghĩa, xã Phước Nghĩa, huyện 
Tuy Phước. 

43. 
Ông Trần Tấn Phú, Nông dân thôn Khánh Phước, xã Cát Hanh, huyện 
Phù Cát. 

44. 
Ông Trương Khanh, Nông dân thôn Gia Lạc, xã Cát Minh, huyện Phù 
Cát./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


